top quality racks for you
KROMEXIM Products spol. s r.o. Hulínská 2383, 767 01 Kromìøíž
/ telefon / +420 573 326 142 (149)  / fax /    +420 573 326 231
/ e-mail  /       kmrack@kmrack.cz   / internet / www.kmrack.cz
KMR-09 19” stojanová  rozvadìèová skøíò
Skøíò KMR-10 je tvoøena svaøeným samonosným skeletem. Z èelní strany
je rozvadìè osazen dveømi s tøemi skrytými panty a plastovým zámkem s
klikou a jednobodovým zamykáním. Lepené kouøové kalené sklo zajiš�uje

11. adapter (jen u šíøky 800). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4x (6x)
12. nivelaèní nožky (èi pojezdová koleèka) . . . . . . . . . . . . . . 4x
+zpùsob objednání:
LC-24-65-06U - RAL7035 - katalogové èíslo 732000060605
(skelet šíøky 600mm, hloubky 500mm a výšky 6U, barva 7035).-..ks
SKØÍÒ KMR-10
KMR-10 19” stojanová rozvadìèová skøíò
výška
U
výška
(mm)
hloubka
(mm)
Rozmìry skeletu
Typ
KMR-10-66-15U 15 800 600 600
KMR-10-66-18U 18 935 600 600
KMR-10-66-24U 24 1200 600 600
KMR-10-66-28U 28 1380 600 600
KMR-10-66-32U 32 1560 600 600
KMR-10-66-38U 38 1825 600 600
KMR-10-66-42U 42 2000 600 600
KMR-10-66-45U 45 2135 600 600
KMR-10-68-28U 28 1380 600 800
KMR-10-68-32U 32 1560 600 800
KMR-10-68-38U 38 1825 600 800
KMR-10-68-42U 42 2000 600 800
KMR-10-68-45U 45 2135 600 800
KMR-10-610-42U 42 2000 600 1000
KMR-10-610-45U 45 2135 600 1000
KMR-10-86-28U 28 1380 800 600
KMR-10-86-32U 32 1560 800 600
KMR-10-86-38U 38 1825 800 600
KMR-10-86-42U 42 2000 800 600
KMR-10-86-45U 45 2135 800 600
KMR-10-88-28U 28 1380 800 800
KMR-10-88-32U 32 1560 800 800
KMR-10-88-38U 38 1825 800 800
KMR-10-88-42U 42 2000 800 800
KMR-10-88-45U 45 2135 800 800
KMR-10-810-42U 42 2000 800 1000
KMR-10-810-45U 45 2135 800 1000
šíøka
(mm)
Katalogové èíslo
RAL 7035 (N)